АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025                                                                                                      №47-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 16.11.2021 №77-п «О принятии Положения «О маневренном жилищном фонде» и о  формировании муниципального маневренного жилого фонда на территории муниципального   образования Бурлыкский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 №25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», законом Оренбургской области от 29.12.2007 №1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 16.11.2021 №77-п «О принятии Положения «О маневренном жилищном фонде» и о  формировании муниципального маневренного жилого фонда на территории муниципального   образования Бурлыкский сельсовет» следующие изменения:

1.1. в приложении №1 к постановлению пункт 1.4.3 изложить в новой редакции следующего содержания:

«гражданам, у которых в результате чрезвычайных обстоятельств единственные жилые помещения стали непригодными для проживания, либо в отношении которых признана необходимость проведения капитального ремонта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава муниципального

образования                                                                                  В.А. Черепаха
Разослано: администрации района, прокурору, в дело.